

H. Larsen Automobiles ApS

Rundageren 1, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 74 66 92 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Berthou-Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Larsen Automobile ApS Rundageren 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 74 66 92 12
	Stiftet: 1. februar 1984
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
Direktion	Henrik Berthou-Berthelsen, Direktør Heidi Lykke Berthou-Berthelsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Berthelsen & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med biler, udføre autoreparationer samt finansiering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 214.781.

Egenkapitalen udgør kr. 2.435.237.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.871.428	1.550.936
1 Personaleomkostninger	-1.500.473	-1.339.586
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-116.589	-63.890
Driftsresultat	254.366	147.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.936	0
Andre finansielle indtægter	976	3.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.441	-14.638
Resultat før skat	275.837	136.400
3 Skat af årets resultat	-61.056	-30.470
Årets resultat	214.781	105.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.285.219	-94.070
Disponeret i alt	214.781	105.930

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.768.926	1.784.410
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.816	112.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.742</u>	<u>1.896.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.970.742</u>	<u>1.896.936</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.600	26.388
Varebeholdninger i alt	<u>46.600</u>	<u>26.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.539	468.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.532.055	200.784
Andre tilgodehavender	0	1.050
Periodeafgrænsningsposter	<u>142.518</u>	<u>115.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.393.112</u>	<u>786.053</u>
Likvide beholdninger	<u>276.675</u>	<u>335.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.716.387</u>	<u>1.147.725</u>
Aktiver i alt	<u>4.687.129</u>	<u>3.044.661</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	735.237	2.020.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Egenkapital i alt	2.435.237	2.420.455
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.314	102.806
Hensatte forpligtelser i alt	88.314	102.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.374.644	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.644	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.987	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.111	155.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.548	22.638
Anden gæld	471.288	342.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.934	521.400
Gældsforpligtelser i alt	2.163.578	521.400
Passiver i alt	4.687.129	3.044.661
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.020.455	200.000	2.420.455
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	-1.285.219	1.500.000	214.781
	200.000	735.236	1.500.000	2.435.236

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.472.140	1.203.104
Pensioner	57.485	64.900
Andre omkostninger til social sikring	35.481	30.165
Personaleomkostninger i øvrigt	-64.633	41.417
	<u>1.500.473</u>	<u>1.339.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	351
Andre finansielle omkostninger	61.441	14.287
	<u>61.441</u>	<u>14.638</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.548	22.638
Årets regulering af udskudt skat	-14.492	7.832
	<u>61.056</u>	<u>30.470</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	2.191.250	3.022.949
Tilgang	0	332.495
Afgang	0	-142.100
Kostpris 30. juni 2020	2.191.250	3.213.344
Afskrivninger 1. juli 2019	406.840	2.910.423
Årets afskrivninger	15.484	101.105
Afskrivninger 30. juni 2020	422.324	3.011.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.768.926	201.816

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.474.644	100.000	1.374.644	974.644
	1.474.644	100.000	1.374.644	974.644

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den samlede værdi af pantet udgør pr. statusdagen t.kr. 1.329, og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 1.475 pr. statusdagen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 1.600. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 1.768, og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 1.475 pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Berthelsen & Co. Holding ApS og Berthelsen & Co ApS.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berthelsen & Co Holding ApS, CVR-nr. 35 47 95 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.